
LA GERMANIA     BSM6TX

Liste des codes erreurs

CODE DESCRIPTION

F1 / ER03

F2 / ER02

 *F3 / ER01

 * F4

F5

F6

* F7

F8

F9

* F10

* F11

Montée en température anormale

** Code erreur selon modèle

* F12 / F13

F14

Surchauffe de l'horloge

Défaut d'alimentation

Défaut sonde de température

Température sonde > 350°C

Temps de fonctionnement du mode manuel trop long

Défaut touches horloge

Défaut de la sonde de cuisson à cœur

Défaut Eprom horloge

Défaut de communication horloge / touches

Défaut interrupteur porte (ouverture / fermeture)

Défaut interrupteur porte (fermeture / ouverture)

Porte entre-ouverte
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